- 1 -

苏医协学〔2024〕50号

2024江苏省医师协会检验医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会检验医师分会主办

的“2024 江苏省医师协会检验医师年会”将于 2024 年 5 月

24～26 日在徐州市举办。届时由中国医师协会检验医师分会

主办的国家级继续医学教育班“检验医师能力提升培训班”

（2024-11-01-475 (国)）将同期举办。会议将邀请国内多位

知名专家就“医学检验质量管理与实验室建设”和“科研提

升助力学科发展”两大主题开展专题讲座和学术交流，从而

提高本省检验医师队伍建设和提升检验专业的临床服务能

力。诚挚欢迎广大从事检验临床、教学及管理方面的专业人

员参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 5 月 24 日下午报到，5 月 25～

26 日会议。

二、会议内容：1.医学检验质量管理与实验室建设专

 - 2 -

题；2.科研提升助力学科发展专题；3.检验医师能力提升培

训班。

三、会议地点：徐州市第一人民医院学术报告厅（徐州

市铜山区大学路 269 号）；

报到地点：徐州宝信君澜酒店（徐州市铜山区华山

路 8 号）。

四、参加对象：江苏省医师协会检验医师分会全体委

员、从事临床检验工作人员、规培学员和医学生。

五、会议须知：本次会议免收注册费。参会学员住宿统

一安排，费用自理（房价：单间 360 元含单人早餐，标准间

400 元含双人早餐。按会议包租天数收取，请在微信公众号

提前预订住宿，以免会议当天房间紧张无法办理入住），住

宿发票请于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按规定

报销。

六、会议注册：

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报

名，进行报名。请扫描以下二维码：

 - 3 -

七、学分：国家级Ⅰ类继续教育学分 5 分（以最终发放

分值为准）。需全程参与会议，在规定时间内现场扫描电子

学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不可），完成信

息登记。

八、 会议联系人：

江苏省医师协会，高世祺，联系方式：19941647927；

徐州市第一人民医院：张凯，联系方式：15952266401。

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 4 月 16 日